

PRESSMEDDELANDE

01 augusti 2024 15:00:00 CEST

Maximum Entertainment Beger sig till Gamescom för att Visa Upp Sin Efterlängtade Lineup

Stockholm, Sverige (1 augusti 2024) – Maximum Entertainment AB (Nasdaq: MAXENT B) presenterade idag sin lineup av olika demos på väg till Gamescom, som kommer att äga rum i Köln, Tyskland från 21 till 25 augusti.

"Vi är mycket glada över att vara tillbaka på Gamescom med ett urval av efterlängtade spel, från *Squirrel With a Gun* till *Overthrown*", säger Christina Seelye, VD för Maximum Entertainment. "Årets lineup återspeglar verkligen framgången med Maximum Entertainments integration i en oöverträffad kreativ kraft som täcker hela värdekedjan för spelsskapande över flera genrer."

Besökare kan se all action vid evenemangets Indie Arena-bås, där Maximum Entertainment kommer att vara på plats och visa *Overthrown*, *Projekt Z*, *Wild Bastards*, *Squirrel with a Gun* och *Diesel Legacy*. Dessutom kommer *Spirit of the North 2*, *Overthrown* och *Squirrel with a Gun* att kunna spelas i Microsofts monter, och besökare kan se *Selfloss* i UKIE-montern.

Overthrown är en kaotisk city builder för 1-6 spelare där du kan lyfta och kasta vad som helst för att styra ditt kungarike och försvara dina medborgare från banditer. Odlad din mark, samla resurser och utnyttja kraften i din själsstjälande krona!

Projekt Z är en first-person co-op survival shooter som utspelar sig på en hemlig ö under andra världskriget. Tillverka vapen, bygg konstruktioner och avslöja hemligheterna bakom ett hemligt program som drivs av nazisterna för att förvandla zombies till krigsvapen.

Squirrel with a Gun är en galen sandbox puzzle-plattform där du spelar en gnagare som betar sig illa med en uppsjö av skjutvapen till ditt förfogande. Slåss med näbbar, klor och pistoler för att fly från en hemlig underjordisk anläggning och besegra Agenterna.

Diesel Legacy: The Brazen Age är ett handritat 2v2-fightingspel som utspelar sig i en Dieselpunk-miljö med tre filer att fritt röra sig mellan, tydligt kraftfulla karaktärer och rik historia. Upp till fyra spelare kommer att slåss på en mängd olika nivåer, i lag eller i en vild free-for-all.

01 augusti 2024 15:00:00 CEST



Selfloss är ett känslomässigt utforskningspel som utspelar sig i en valdyrkande, slaviskt inspirerad värld. Ge dig ut på en resa som helaren Kazimir och hans magiska stav när han bekämpar den mystiske Miasm på jakt efter en ritual för att bota sin sårade själ.

Spirit of the North 2 är ett hisnande äventyr i tredje person och uppföljaren till det hyllade "Spirit of the North". Ta på dig rollen som en isolerad räv med en korpkompanion på ett uppdrag att återställa de försvunna väktarna och återvända hem.

Wild Bastards är en roguelike strategy shooter med pulshöjande FPS-action, modhantering och en taktisk kampanj. Sadla upp och led de mest ökända laglösa i galaxen.

Se all action och prova Maximum Entertainments spel själv 21-25 augusti på Gamescom. För att boka en tid för att demonstrera någon av titlarna ovan, vänligen kontakta press@maximument.com.

För mer information om Maximum Entertainment, besök: www.maximument.com.

För ytterligare information, vänligen kontakta:

Arnaud Kamphuis, Director of Global Communications
E-mail: press@maximument.com | Tel: +46 8 490 094 98

För mer information om bolaget och investeringar, kontakta ir@maximument.com.

Certified Adviser

Augment Partners AB, info@augment.se, tel +46 (0) 8 604 22 55, är Maximum Entertainments AB:s Certified Adviser.

Om Maximum Entertainment

Maximum Entertainment är ett globalt underhållningsföretag dedikerat till att skapa spelupplevelser på indie upp till AA-nivå genom originalinnehåll och licensierade partnerskap. Som en fullt integrerad grupp med en bred portfölj av innehåll fokuserar företaget på samarbete och öppenhet i sina partnerskap för att producera den högsta nivån av interaktiv underhållning. Med över 300 titlar i sin katalog har Maximum Entertainment slagit sig samman med talangfulla skapare och välkända varumärken över hela världen för att leverera magi till spelaren inom alla. Maximum Entertainment sysselsätter erfarna yrkesverksamma över hela värdekedjan för datorspel, inklusive utveckling, publicering, transmedia, försäljning och drift. Besök Maximum Entertainment på www.maximument.com.

01 augusti 2024 15:00:00 CEST



Bifogade bilder

[MaxEnt Gamescom 2024 Key Art](#)

Bifogade filer

[Maximum Entertainment Beger sig till Gamescom för att Visa Upp Sin Efterlängtade Lineup](#)